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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL 7.8 etrafında genel olarak yatay bir seyir izlerken piyasada Merkez Bankası'ndan ay 

sonunda 100-150 baz puan faiz artışı yapabileceğine ilişkin beklentiler kuvvetlendi.  

 

Piyasada ayrıca Perşembe günü gerçekleşecek AB zirvesinden ve ABD'de başkan değişimi ile birlikte 

yeni bir yaptırım olasılığı da takip ediliyor. Türkiye ile kıta sahanlığı anlaşmazlığı yaşayan Yunanistan 

dün Ankara'nın AB'nin iyi niyetine cevap vermekte başarısız olduğunu belirtirken Türkiye ise 

tehditlere "boyun eğmeyeceğini" ancak diplomasiden yana olduğunu belirtti.  

 

Dolar/TL geçen hafta beklentilerin üzerinde artış gösteren enflasyon verisiyle 7.9'u aşsa da haftayı 

7.8 seviyelerinde tamamlamıştı. Kur dün yaptırım endişeleriyle 7.87'ye kadar yükseldi. Ancak bu 

yükseliş de kalıcı olmadı. 

 

Dolar/TL bu sabah 7.8125/7.8250, euro/TL 9.4664/9.4827,gbp/TL 10.4400/10.4700 ve sepet 

bazında TL ise  8.6395/8.6539 seviyesindeydi. Euronun dolar karşısında Nisan 2018'den bu yana en 

yüksek seviyelere ulaşmasıyla dolar/TL yatay seyir izlese de, euro/TL yükselişte. 

 

Hazine dün gerçekleştirdiği 2 ve 5 yıllık sabit kuponlu tahvil ihraçları ardından bugün 5 yıl vadeli kira 

sertifikasının doğrudan satışını ve 10 yıl vadeli gösterge tahvilinin yeniden ihracını gerçekleştirecek. 

Dün başlayan Aralık ayı borçlanma bugünkü iki borçlanma ile tamamlanacak.   

 

TCMB'DEN YENİ FAİZ ARTIŞI BEKLENTİLERİ KUVVETLENİYOR 

 

Enflasyon verisi ardından Merkez Bankası'dan (TCMB) 24 Aralık kararına ilişkin yeni faiz artışı 

beklentileri de kuvvetlenmeye başlamıştı.  

 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay da dün Merkez Bankası'nın önümüzdeki dönemde de fiyat 

istikrarına yönelik bütün araçları bağımsız şekilde kullanmaya devam edeceğini belirtti. 

 

Tüketici enflasyonu Kasım'da aylık %2.3, yıllık %14.03 ile beklentilerin oldukça üzerinde artış 

gösterdi. Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan'ın veri sonrası "fiyat istikrarı için, para ve maliye 

politikasının eşgüdümle" kullanılacağı açıklaması sonrası ise veri öncesi seviyelerin de altına geriledi.  

 

Bu açıklamalar ve beklentilerin üzerindeki enflasyon verisiyle birlikte TCMB'den 475 baz puan 

ardından Aralık'ta da faiz artışı yapılacağı beklentileri net şekilde kuvvelenmiş durumda. Ayrıca 

piyasanın dikkat çektiği bir başka gelişme ise, enflasyon verileriyle birlikte enflasyonun sokaktaki 

gerçekleşmeleri yansıtmadığına ilişkin eleştirilerin de önemli ölçüde azaldığı yönünde oldu.  



 

TCMB'nin piyasalar tarafından yakından izlenecek ilk önemli gündemi Para ve Kur Politikası metni 

olacak. Metin 16 Aralık'ta açıklayacak. PPK ise 24 Aralık'ta gerçekleşecek.Para ve kur politikası 

metni her yıl Aralık ayında yayımlanıyor ve takip eden yıl TCMB'nin izleyeceği para ve kur 

politikalarını içeriyor. TCMB kamu bankaları aracılığıyla yaklaşık 2 yıl sürdürdüğü rezerv satışları ile 

rezervlerinin yaklaşık 130 milyar dolarını kaybetti.  

 

Piyasa TCMB'nin önümüzdeki dönemde rezerv birikimi yapması gerektiği konusunda hemfikir. 

Geçmişte rezerv artışı ile iligli en çok kulanılan yöntemler reeskont kredisi ve döviz alım ihaleleri. Hali 

hazırda reeskont kredileri ilk 11 ay itibarıyla TCMB rezervlerine yaklaşık 22 milyar dolar katkı yaptı. 

Döviz alım ihalesi ise 2020'de yapılmadı.  

 

Asya borsaları, yatırımcıların ekonomik canlandırma paketi ve koronavirüs aşısıyla ilgili umutlarına 

karşın aynı zamanda artan COVID-19 vakaları konusunda endişeye kapılmalarıyla baskı altında 

kaldı.  

 

Dün gece Wall Street'te yatırımcıların piyasa değeri yüksek ve büyüme odaklı şirket hisselerine 

yönelmeleriyle teknoloji ağırlıklı Nasdaq endeksinin rekor zirve seviyede kapanması fakat diğer iki 

ana endeksin düşmesinin ardından bugün Asya borsalarında karışık bir seyir izlendi.  

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.25 düşerken, Japonya'nın Nikkei 

endeksi %0.27 geriledi. Çin lokomotif hisseleri ise %0.2 düştü. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 

 
Kurda, yeni haftanın ilk işlem gününe de yukarı yönlü ataklar ile başlanırken; gün içerisinde 7.87 
seviyesinin üzerine çıkılmasına karşın, günün sonunda yine 7.80 seviyesinin hemen altında kapanış 
gördük. Yeni güne sığ işlemler ile başlayan kurda, günün devamında görülebilecek yukarı yönlü 
ataklarda; 7.8240, 7.8500, 7.8800 ve 7.9100, direnç seviyeleri ilk etapta yine takip edilebilir. Kurda, 
yeniden TL lehine işlemlerin ön plana çıkması halinde ise; 7.7750, 7.7500, 7.7320 ve 7.7150 destek 
noktaları bir kez daha izlemeye alınabilir.  
 

 
 



➢ EUR/USD 

Dünkü işlem gününü de satış ağırlıklı olarak kapatan paritede, yeni işlem gününde şuan için 

1.2115 civarında kısmen alıcılı fiyatlama görülmekte. Günün devamında görülebilecek yukarı 

yönlü hareketlerde yine; 1.2175 seviyesi ilk etapta kritik olacak. Buranın geçilmesi halinde ise; 

 1.2190, 1.2215 ve 1.2225 direnç seviyeleri de izlemeye alınabilir. Öte yandan, paritede 1.2120 

altında kalıcılıkta yeniden görülebilecek USD lehine işlemlerde ise; 1.2090, 1.2070, 1.2030 ve 

1.2000 destek seviyelerini sırasıyla takipte olacağız.  

 

➢ GBP/USD  

 
Dünkü işlem gününde de; Brexit Ticaret Anlaşması’na dair haber akışları ile oynaklık düzeyinin hayli 
arttığı paritede, gün içerisinde bir ara; görüşmelerin sonlandırılabileceğine dair haber akışları ile 
1.3220 seviyesine doğru hızla geri çekilme oluştu. Akabinde ise; Ursula von der Leyen ve Boris 
Johnson arasında yapılan görüşme neticesinde müzakerelerin devam etmesine dair oluşan 
beklentiler ile hızla toparlayan paritede, günün finalini 1.3380 civarından sınırlı negatif yaptık. Yeni 
güne de bir miktar satıcılı başlayan paritede, şuan için 1.3355 civarında fiyatlama görülmekte. 
Paritede, günün devamında da oluşabilecek geri çekilmelerde; 1.3335, 1.3300, 1.3280, 1.3260, 
1.3225 ve 1.3215 destek noktaları ilk etapta yeniden izlemeye alınabilir. Olası Pound lehine 
işlemlerde ise; 1.3370, 1.3410, 1.3440, 1.3460, 1.3480, 1.3500, 1.3520 ve 1.3535 direnç seviyelerini 
bir kez daha sırasıyla takip edebiliriz.  
 

 
 

 



➢ ALTIN 

 
Altın fiyatları, ABD'li yasa yapıcıların pandemiye karşı mali canlandırma paketi konusunda 
uzlaşacakları beklentisiyle iki haftanın zirvesine çıktı.Altının spot piyasadaki ons fiyatı XAU= %0.3 
artışla 1,869.06 dolar seviyesine çıkarken, ABD altın vadelileri %0.4 artışla 1,873.50 dolar seviyesine 
çıktı.ABD Kongresi koronavirüs mali canlandırma paketi üzerinde uzlaşılması için daha fazla zaman 
kazanmak için bu hafta geçici fonlama yasa tasarısını oylayacak. ABD Senatosu'ndaki 
Demokratların lideri Chuck Schumer ise her iki partinin de destekleyeceği mali canlandırma yasa 
tasarısı görüşmelerinde ilerlemeye yönelik işaretlerin olduğunu belirtti. 
 

 
 
 

➢ PETROL 

 
Petrol fiyatları, koronavirüs vakalarının ABD ve Avrupa'da tırmanmaya devam etmesi ve ABD'nin 
Kaliforniya eyaletinde Noel öncesinde kısıtlamaların sıkılaştırılmasıyla dünkü kayıplarını arttırarak 
düşüşünü sürdürdü. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.8 düşüşle 48.39 dolara 
inerken, ABD hafif ham petrolü %0.8 düşüşle 45.41 dolara geriledi. 
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PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

13:00 EUR  Almanya ZEW Mevcut Koşullar Endeksi (Ara) -66,0 -64,3 

13:00 EUR  Almanya ZEW Ekonomik Hissiyatı (Ara) 45,5 39,0 

13:00 EUR Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (3. Çeyrek) 12,6% 12,6% 

13:00 EUR 
 Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (Yıllık) (3. 

Çeyrek)    
-4,4% -4,4% 

15:00 USD  EIA Kısa Vadeli Enerji Görünümü     

16:30 USD  Tarım Dışı Üretkenlik (çeyreklik) (3. Çeyrek)   4,9% 4,9% 

16:30 USD  Birim Emek Maliyetleri (çeyreklik) (3. Çeyrek)   -8,9% -8,9% 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the 

material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. 

The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by 

exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 

whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party 

chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk 

Disclaimer 

 

 

Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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